+

Prædicat ob-
itum suum,
& moritur
feliciter.

Cum autem vir beatus iam planè præ
vitæ pertæsus, ardenti desiderio ad Christum
helaret, obitū sui diem, paucis ante morie
bus cognouit, quem fratribus indicauit, eode
que die ætatis suæ octogesimo tertio, soluto
talitatis ergastulo, lætus ad Christum migra-
Corpus fuit, cum multis suorum lachrymis
ecclesia D. Virgini sacra, & ab illo confusis
honorificè tumulatum. Deus autem omnipotens
vt post carnis depositionem famulum suum
bertum viuere comprobaret, multorum e
miraculorum gloria decorauit. Et ipse vir
ctus, vt ostenderet, etiam post funera se suorum
filiorum curam gerere, fratres ad preces noctu-
nas interdum desides excitabat; inertes corrip-
deuotos verò ad meliora hortans.

Etiā defun-
ctus, curam
gerit Molis-
menium.

Interea diuinæ dispensationis gratia, in
terram diuulgante miracula, cœpit vniuersa
ecclesiam Molisimensem gentium confluere
tudo. In ijs mulier quædam, morbo caduco
de misera, assumptis secum quibus puerulis,
Molisimum versus ingressa, cum in via, sub die
nemore quodam, pernoctare cogeretur, & ex-
tato, ex sopitis cineribus ibidem fortè inuen-
igne, frigoris iniuriam propulsaret, ecce ab
ra parte, lupus arrepto ex infanulis minimo
fuge

fugit. In
dit, ac m
mansit. I
mentem
cia, mis
tatem d
di filij
ctissimi
constan
bat. Ecc
oblita,
deferen

At ve
minus
tius nos
Nam q
berti ar
ris nos
lumin
nantur
reuces,

VITA
nis P
mas,
por a
anne
est
Qua

B
p
quam

fugit. Inter ea mulier vi morbi oppressa concidit, ac multo tempore omni sensu destituta permansit. Tandem cum remittente se morbo, vires mentemque recepisset, incredibili dolore saucia, miserando valde eiulatu, infantis sui calamitatem deplorare coepit. Neque tamen recuperandi filij spem penitus abiecit, sed concepta de sanctissima Virgine, & patre Roberto fiducia illos

Insigni miraculo. Lupus reddit infantem.

constanter inuocando, vim doloris sui exprimebat. Ecce autem immanis bellua, suae ferocitatis obliuiscens, de sylua procedens, & innoxio ore puerum deferens, matri eum incolumem restituit.

At vero, si vniuersa, quae per seruum suum dominus operatur miracula, scribere velimus, citius nos tempus, quam rerum copia deficeret. Nam quotidie in ecclesia Molismensi, beati Roberti auxilium implorantibus, adest redemptoris nostri misericordia. Eius interuentu caeci illuminantur, debiles gressum recipiunt, aegri sanantur, maligni spiritus eius praesentiam non ferentes, ab oblectis corporibus expelluntur.

Multa sunt miracula ad eius tumulum.